
      Ohjeita näytteilleasettajille - CHEM Urafoorumi 2019

 Ma 16.12. klo 12 � 15:30: (15:30 – 16:30 Job Hunting Clinic) 

     Dipoli, Otakaari 24, Espoo

Millainen on ständipaikka?

Näytteilleasettajille on varattu korkea pystypöytä ja sähköpistoke. Lisäksi tilaan mahtuu hyvin esim. 
roll up. Muita ständirakennelmia ei ole tarpeen ottaa mukaan, eivätkä ne välttämättä mahdu tilaan. 
Tilaan pääsee klo 10.00 lähtien laittamaan ständiä valmiiksi. Opiskelija tutustuvat ständeihin klo 13-
15-15:30.

Miten ständit on sijoitettu?

Ständit sijaitsevat Dipolin toisen kerroksen ylälämpiössä ja Sief-salissa, jossa ovat myös 
opiskelijoiden posterit. Paneeli on Siefin viereisessä Kaleva-salissa.

Onko paikan päällä verkkoyhteyttä?

Otaniemen kampuksella toimii langaton Aalto Open -verkko, johon kaikilla on pääsy ilman erillisiä 
tunnuksia.

Minne voin pysäköidä auton ja miten pääsen perille?

Dipolin osoite on Otakaari 24 ja Otaniemen kampuskartalla numero 19. Parkkitilaa löytyy 
rakennuksen etupuolelta ja Dipolin ohi Luolamiehentietä ajettaessa on Otahallin parkkialue. Infosta 
saat Aalto-yliopiston paikoitusluvan paikoille, joissa lukee ”Vain Aalto-yliopiston luvalla”. 
Huomaathan, että Otaniementie on katkaistu ja Kehä I:n suunnasta paikalle pääsee parhaiten 
Tekniikantieltä. Lähin ovi on juhlaovi Luolamiehentien puolella, mutta myös käpyovea voi käyttää. 
Hissi löytyy alakerran infon takaa. 

Metrolla saapuessasi jää pois Aalto-yliopiston asemalla ja käytä Otaniementien uloskäyntiä.

Minne voin jättää takkini ym. tavarani?

Dipolissa ei valitettavasti ole valvottua naulakkoa, mutta infosta voi kysellä lukittavia koodillisia 
lokerikkoja ala-aulasta. Näytteilleasettajille ei ole erillistä taukotilaa. Opiskelijoita varten on 
vartioimaton naulakko.

Missä voin lounastaa?

Kemian tekniikan korkeakoulu kutsuu näytteilleasettajat lounaalle Dipolissa. Muut voivat lounastaa 
omalla kustannuksella esimerkiksi Dipolin Reima-ravintolassa, joka sijaitsee samassa 
kerroksessa. Klo 13:15 lähtien on tarjolla kahvia, teetä, vettä ja hedelmiä näytteilleasettajien 
salissa. 
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